АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __26.10.2017_                                                                                      № ___96__
ст-ца Бесстрашная

Об отмене особого противопожарного режима
 на территории Бесстрашненского сельского поселения
Отрадненского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании постановления муниципального образования Отрадненский район от 23 октября 2017 года № 707 «Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования Отрадненский район», проанализировав ситуацию, связанную с пожарами в границах территории Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского района, в соответствии с установившимся 1-2 классом пожароопасности по данным Мостовского филиала Краевого лесопожарного центра и в связи с отсутствием угрозы возникновения лесных и ландшафтных пожаров в границах территории Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского района    п о с т а н о в л я ю:

 1. Отменить особый противопожарный режим на территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, введенный постановлением  администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 22 августа 2017 года №72  «Об установлении особого противопожарного режима на территории Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского района», в границах территории поселения.

           2. Постановление  администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 22 августа 2017 года №72  «Об установлении особого противопожарного режима на территории Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского района» признать утратившим силу.

          3. Специалисту, уполномоченному в области  ГО и ЧС администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района (Симаковой), обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном законом порядке.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бесстрашненского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Отрадненского района                                                                    В. Б. Панин

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __

26.10.2017_

№ ___

96

__

ст

-

ца

Бесстрашная

Об отмене особого противопожарного режима

на территории Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года

№ 69

-

ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства

Россий

ской

Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании постановления

муниципального образования Отрадненский район от 23 октября 2017 года № 707 «Об

отмене особ

ого противопожарного режима на территории муниципального

образования Отрадненский район», проанализиров

ав ситуацию, связанную с

пожарами в границах территории Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района, в соответствии с установившимся 1

-

2 к

ласс

ом

пожароопасности по данным Мостовского филиала Краевого лесопожарно

го центра и

в связи с отсутствием угрозы возникновения лесных и ланд

шафтных пожаров в

границах территории

Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского района

п о с т а н о в

л я ю

:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории

Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, введенный

постановлением  адми

нистрации Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района о

т 22

августа

2017 года №72

«О

б

установлении

особого

противопожарного режима на террито

рии Бесстраш

ненского сельского поселения

Отрадненского района», в границах террито

рии поселения.

2.

Постановление  адми

нистрации Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района о

т 22 августа

2017 года №72  «Об установлении особого

противопожарного режима на террито

рии Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района»

признать утратившим силу.

3. Специалисту, уполномоченному в обла

сти  ГО и ЧС администрации

Бесстраш

ненского сельского поселения

Отра

дненского района (Симаковой)

,

обеспечить опубликование (об

народование) настоящего постановл

ения в

установленном законом порядке.

4.

Контроль за выполнением

настоящего постановл

ения

оставляю за собой.

5. П

остановл

ение вступа

ет в силу со дня его подписания.

Глава Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                    В. Б. Панин

  АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА      ПОСТАНОВЛЕНИЕ    от __ 26.10.2017_                                                                                        № ___ 96 __                                            ст - ца   Бесстрашная     Об отмене особого противопожарного режима     на территории Бесстрашненского сельского поселения    Отрадненского района     В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года  № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства   Россий ской  Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании постановления  муниципального образования Отрадненский район от 23 октября 2017 года № 707 «Об  отмене особ ого противопожарного режима на территории муниципального  образования Отрадненский район», проанализиров ав ситуацию, связанную с  пожарами в границах территории Бесстрашненского сельского поселения   Отрадненского района, в соответствии с установившимся 1 - 2 к ласс ом  пожароопасности по данным Мостовского филиала Краевого лесопожарно го центра и  в связи с отсутствием угрозы возникновения лесных и ланд шафтных пожаров в  границах территории  Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского района      п о с т а н о в   л я ю :       1. Отменить особый противопожарный режим на территории  Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, введенный  постановлением  адми нистрации Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского района о т 22   августа  2017 года №72    «О б  установлении   особого  противопожарного режима на террито рии Бесстраш ненского сельского поселения   Отрадненского района», в границах террито рии поселения.                 2.  Постановление  адми нистрации Бесстрашненского сельского поселения  Отрадненского района о т 22 августа  2017 года №72  «Об установлении особого  противопожарного режима на террито рии Бесстрашненского сельского поселения   Отрадненского района»   признать утратившим силу.                3. Специалисту, уполномоченному в обла сти  ГО и ЧС администрации  Бесстраш ненского сельского поселения   Отра дненского района (Симаковой) ,  обеспечить опубликование (об народование) настоящего постановл ения в  установленном законом порядке.   4.   Контроль за выполнением   настоящего постановл ения  оставляю за собой.                5. П остановл ение вступа ет в силу со дня его подписания.     Глава Бесстрашненского сельского поселения    Отрадненского района                                                                    В. Б. Панин